

Korvausvaatimus ajoneuvovahingosta

64/81.811/2018

TEKLA § 42

██████████ oli ajanut omalla autollaan Lapinlahden kirkonkylällä, Rommeikonmäen ja Kukkurantien risteyksessä 18.4.2018 klo 14:00 monttuun / routakuoppaan, jossa auton etupuskuri oli haljennut ja irronnut. Hän on ilmoittanut 25.4.2018 lähettämällään sähköpostilla tiedot, kuvat ja kustannusarvion korjauksesta kunnan rakennusmestarin pyynnöstä. Korvausvaatimus vahingosta on 446,00 euroa (sis. alv 24%).

Lapinlahden kunnan liikenneväylät ja yleiset alueet tulosityksikön päällikkö, kunnan rakennusmestari, on antanut korvausvaatimuksesta viranhaltijapäätöksen 31.5.2018. Viranhaltijapäätöksessä kunnan rakennusmestari katsoo, että kunta ei ole syyllistynyt tuottamukselliseen kunnossapidon laiminlyöntiin ja ei siten ole asiassa korvausvelvollinen.

Rakennusmestari on selvittänyt, saatuaan tiedon vahingosta, vahingon sattumispaikkaa ja tutkimuksen mukaan ko. kohdalla kadussa ei ole sellaista monttua / routakuoppaa missä ██████████ ilmoittama vahinko olisi voinut sattua.

Kadulla oleva nopeusrajoitus ei tarkoita suoranaisesti sitä, että ko. nopeutta pitäisi ajaa, se ei tarkoita tavoitenopeutta. Tieliikennelain mukaan ajonopeus on sovitettava olosuhteiden mukaisesti. Lisäksi vahingoittuneen auton etupuskuri on normaalia matalampi mallinen, minkä vuoksi pitäisi huomioida autolla ajettaessa kadun ominaisuudet entistä tarkemmin.

██████████ on 11.6.2016 Lapinlahden kunnan kirjaamoon lähettämällä sähköpostilla ilmoittanut olevansa tyytymätön kunnan rakennusmestarin viranhaltijapäätökseen koskien omistamaansa autoon tulleen vahingon korvaamista ja lähettänyt tekniselle lautakunnallerakennusmestarin viranhaltijapäätöksestä oikaisuvaatimuksen.

Oheismateriaalina ovat korvausvaatimus, rakennusmestarin viranhaltijapäätös ja oikaisuvaatimus.

Valmistelija tekninen johtaja Eero Mykkänen (040-488 3701) ja kunnan rakennusmestari Kimmo Karoluoto (040-488 3711).

Teknisen johtajan ehdotus

Tekninen lautakunta hylkää ██████████ oikaisuvaatimuksen koskien omistamaansa autoon 18.4.2018 tulleen vahingon korvaamista. Perusteluna on kunnan rakennusmestarin asiasta tehty tutkimus, minkä perusteella kadussa ei ole vahingon sattumispaikalla sellaista monttua / routakuoppaa, missä ko. vahinko olisi saattanut sattua.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.